
 

DOM - ZO 13, s.r.o., Technická inspekce COP 

Požadavky na certifikovaného pracovníka 

Strana 

1/1 

 

Č. formuláře: SD400-F701 Verze: 24-02 Účinnost od: 01.02.2024 © DOM - ZO 13, s.r.o. 2024 

 

Požadavky na certifikovaného pracovníka 
 
Platnost dokumentu a vznik povinnosti plnit výše uvedené požadavky: 
• Tyto požadavky jsou závazné pro personál kvalifikovaný a/nebo certifikovaný společností 

DOM – ZO 13, s.r.o., dále jen COP, 

• pracovník se zavazuje plnit tyto požadavky od okamžiku připojení svého podpisu na žádost o certifikaci 
nebo podpisem protokolu o zkoušce, 

• v případě certifikace pracovník bere na vědomí, že na certifikáty nebo dokumenty bez odkazu na 
akreditaci se nevztahují dohody o vzájemném uznávání výsledků posuzování shody EA MLA, 

• COP se zavazuje plnit tyto požadavky okamžikem zveřejnění tohoto dokumentu na webu 
https://www.domzo13.cz . 

Pracovník, který je kvalifikován a/nebo certifikován se zavazuje: 
• Zodpovědně využívat certifikát a/nebo kvalifikační doklad, 

• uplatňovat poznatky získané při přípravě ke zkoušce a při kvalifikaci ve své práci, 

• dodržovat ustanovení příslušných dokumentů podle kterých je kvalifikován,  

• dbát na zvyšování své odborné úrovně, 

• v případě pozastavení certifikace neprodleně přestat používat certifikát a odkazy na něj, 

• vést záznamy o všech stížnostech ke své činnosti, o jejich vyřízení a o opatřeních k zamezení neshod. 
Informovat o těchto záležitostech COP. 

COP se zavazuje: 
• Poskytovat informace o aktuálním stavu předpisů a norem souvisejících s kvalifikací pracovníků, 

• poskytovat pracovníkům podle možností odbornou pomoc při řešení jejich pracovních problémů, 

• seznámit pracovníka s tímto dokumentem před zahájením kvalifikační zkoušky. 

Ochrana osobních údajů: 
• osobní údaje jsou zpracovávány na základě oprávněného zájmu správce (článek 6, odst. 1 písm. f) 

nařízení GDPR) pro účely vystavení a archivace kvalifikačních dokladů. Vše o zpracování a ochraně 
osobních údajů je uvedeno zde: https://www.domzo13.cz/zpracovani-osobnich-udaju . 

https://www.domzo13.cz/
https://www.domzo13.cz/zpracovani-osobnich-udaju

